SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ EAH’LEO

Số:         /TB - TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’leo, ngày     tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lớp tập huấn và xác nhận kiến thức ATTP

Thực hiện công văn số 1214/UBND-VP ngày 04/5/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Ea H’leo về việc tăng cường xác nhận kiến thức ATTP và cấp giấy đủ

điều kiện đối với các cơ sở kinh doanh thực phẩm thuộc lĩnh vực Y tế quản lý.

 - Đối tượng tập huấn: Chủ cơ sở và người tham gia chế biến, phục vụ tại các

cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, bếp ăn tập thể trên địa bàn huyện.

 - Thời gian tập huấn: 01 buổi, tổ chức thường xuyên hàng tháng vào ngày

làm việc cuối tháng nếu đủ 25 học viên. Trường hợp không đủ số lượng học viên

trong tháng sẽ dồn lại tổ chức vào cuối quý.

- Địa điểm tập huấn: Tại Hội trường Trung tâm Y tế huyện Ea H’Leo, số 82

Điện Biên Phủ, thị trấn Ea Đrăng, huyện Ea H’Leo, tỉnh Đăk Lăk.

 Nay Trung tâm Y tế huyện Ea H’Leo thông báo đến các tổ chức, cá nhân có

nhu cầu tập huấn xác nhận kiến thức ATTP đăng ký tại Khoa ATVSTP-

YTCC&DD – Trung tâm Y tế huyện Ea H’Leo, số 82 Điện Biên Phủ, thị trấn Ea

Đrăng, huyện Ea H’Leo, Đăk Lăk (SĐT:0967499959) để được tập huấn.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Truyền thông-Dân số;

- Trạm Y tế các xã thị trấn;

- Lưu: VT ATTP (N)

GIÁM ĐỐC

                     Nguyễn Khắc Hiếu

		2024-05-07T14:16:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:46:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea H’leo<thuptl@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:46:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea H’leo<thuptl@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T14:46:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trung tâm Y tế huyện Ea H’leo<thuptl@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!